Mārcus: Cicero saepe multa dīcit. Hoc quoque Petrarca dīxit in epistulā quam mīsīt ad Cicerōnem.

Helena: At illa epistula nōn est vēra. Cum enim Petrarca scrībēbat, Cicero iam nōn erat in vītā.

Mārcus: Hominēs quī litterīs student semper vīvunt. Fortasse hoc putābat Petrarca.